
Uchwała Nr VII/45/2011
Rady Gminy Świlcza

z dnia 6 maja 2011 roku

w sprawie zmian  wieloletniej prognozy finansowej Gminy Świlcza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)

Rada Gminy  Świlcza
uchwala co następuje :

§ 1

1. Zmienia się zakres wykonania projektu pn.”PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji
Publicznej” finansowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
stanowiącego  przedsięwzięcie  ,  o  których  mowa   w  art.226  ust.4,  pkt1,  lit  .  a   ustawy  o
finansach  publicznych , określone w załączniku  Nr 2 do uchwały  Nr V/17/ 2011 Rady
Gminy Świlcza z dnia 23  lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy
finansowej Gminy  Świlcza w następujący sposób:

1) zmienia się okres realizacji na lata 2011-2012 .
2) zwiększa  się zakres  rzeczowy  na  2011  rok  o  budowę (  modernizację )  sieci  LAN

dostawę i konfigurację  urządzeń sieciowych, dostawę zestawów komputerowych
oraz notebooków, dostawę i instalacji oprogramowania biurowego, dostawę
zestawów BOK, dostawę i konfigurację  infomatów   wewnętrznych , dostawę i
konfiguracje oraz wdrożenie licencji systemu antywirusowego o wartość 42.503,00 zł.

2. Poprzez zwiększenie zakresu  rzeczowego na 2011 rok o wartość 42.503,00 zł,  zmienia się
limit  wydatków na rok 2011 na łączną kwotę 98.192,00 zł.

§ 2

Określa się przedsięwzięcia , o których mowa w art.226 ust.4 ustawy o finansach
publicznych, w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


